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Missiv Oversyn 2023

Inbjudan till samrad

Trafikverket remitterar hirmed ett antal justeringar av riksintressen for
trafikslagens anldggningar. Remisstiden &r: 18 september — 27 oktober.

Justeringarna utgors till storsta del av:

e Uppdatering av geografisk visning, oftast till f6ljd av framdrift i
planerade och framtida projekt

e Uppdaterad information om “framtida utveckling”, oftast till foljd av
genomforda atgarder eller identifierat behov av atgiarder

e Rittelser av felaktig information.

Sammanstallningen av justeringarna finns i bifogat dokument uppdelat per
lan. For de objekt som fatt en uppdaterad geografisk visning visas den nya
avgransningen i remissmaterialet, for nuvarande visning hanvisas till
Trafikverkets beslutade riksintressen (TRV 2020/131663) som visas i ett
tittskap pa Trafikverkets hemsida. For tillkomna eller borttagna riksintressen
finns en motivering till forandringen.

Syftet med remissen ar att sikerstilla att justeringarna blir korrekta och att
berorda aktorer far kinnedom om planerade forandringar av materialet.

Mottagare av remissen ar samtliga lansstyrelser, berorda kommuner och
regioner samt ovriga riksintressemyndigheter och Boverket, se sandlista.

Bakgrund

Trafikverkets gor ansprak pa anlaggningar av riksintresse enligt Miljobalken
(1998:808) 4 kap. Riksintressena ar gjorda i enlighet med de kriterier som
presenteras i “Riksintressen for trafikslagens anlaggningar —
sektorsbeskrivning inklusive kriterier for utpekande” (TRV 2019/45782).
Trafikverket ser 16pande over riksintressen for kommunikationer for att
sakerstilla att planeringsunderlaget ar aktuellt.
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https://riksintressenkartor.trafikverket.se/
https://bransch.trafikverket.se/contentassets/2a405c23c03c42e695bd56527f880180/riksintressen-for-trafikslagens-anlaggningar--sektorsbeskrivning-inklusive-kriterier-2020.pdf
https://bransch.trafikverket.se/contentassets/2a405c23c03c42e695bd56527f880180/riksintressen-for-trafikslagens-anlaggningar--sektorsbeskrivning-inklusive-kriterier-2020.pdf
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Fortsatt arbete

Efter remissens avslutande kommer justeringarna infogas i Trafikverkets
nuvarande riksintresseansprak och ett uppdaterat beslut kommer fattas.
Darefter uppdateras savil kartmaterial som dokument.

Onskemal om synpunkter
Trafikverket onskar att {4 in eventuella synpunkter pa bifogade justeringar

skriftligen till nationellsamhallsplanering@trafikverket.se senast den 27
oktober. Ange drendenummer: TRV 2023/58402.

Om ni inte 6nskar framfora nagra synpunkter foreligger inget behov av att
lamna svar.

Vid fragor angdende underlaget kontakta Lina Tholix enligt kontaktuppgifter

nedan.

Med vinlig hélsning

Lina Tholix
Nationell samhallsplanerare

lina.tholix@trafikverket.se
Direkt: 010-125 98 28

Trafikverket

Adress: 211 18 Malmo
Besoksadress: Neptunigatan 52
Telefon: 0771-921 921
trafikverket.se
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Sandlista

Lansstyrelsen Blekinge
Region Blekinge
Olofstroms kommun
Karlskrona kommun
Lénsstyrelsen Dalarna
Region Dalarna
Alvdalens kommun
Falu kommun
Borlange kommun
Ludvika kommun
Mora kommun
Rattviks kommun
Leksands kommun
Saters kommun
Hedemora kommun
Avesta kommun

Orsa kommun

Gagnefs kommun
Lansstyrelsen Gotland

Region Gotland
Lansstyrelsen Gavleborg
Lénsstyrelsen Halland
Region Halland

Hylte kommun

Halmstads kommun
Lénsstyrelsen Jamtland

Region Jamtland Harjedalen
Ostersunds kommun
Lansstyrelsen Jonkdping
Region Jonkopings 1an
Vaggeryds kommun
Varnamo kommun

Nassj6 kommun

Vetlanda kommun

Gislaveds kommun
Lansstyrelsen Kalmar

Region Kalmar lan
Vasterviks kommun
Lansstyrelsen Kronoberg
Region Kronoberg
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blekinge@lansstyrelsen.se
region@regionblekinge.se
ks@olofstrom.se
karlskrona.kommun@Kkarlskrona.se
dalarna@lansstyrelsen.se
region.dalarna@regiondalarna.se
kommun@alvdalen.se
kontaktcenter@falun.se
kommun@borlange.se
inffo@Iludvika.se
mora.kommun@mora.se
rattvik@rattvik.se
kommun@leksand.se
kommun@sater.se
kommun@hedemora.se
kommun@avesta.se
orsa.kommun@orsa.se

registrator@gagnef.se
gotland@lansstyrelsen.se

regiongotland@gotland.se
gavleborg@lansstyrelsen.se
halland@lansstyrelsen.se
regionen@regionhalland.se

kommunen@bhylte.se

kommunstyrelsen@halmstad.se
jamtland@Ilansstyrelsen.se

region@regionjh.se
kundcenter@ostersund.se
jonkoping@lansstyrelsen.se
regionen@rjl.se
info@vaggeryd.se
kontaktcenter@varnamo.se
kommunstyrelsen@nassjo.se
kommun@vetlanda.se
kommunen@gislaved.se
kalmar@lansstyrelsen.se
region@regionkalmar.se
vasterviks.kommun@vastervik.se
kronoberg@lansstyrelsen.se
region@kronoberg.se
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mailto:blekinge@lansstyrelsen.se
mailto:dalarna@lansstyrelsen.se
mailto:gotland@lansstyrelsen.se
mailto:gavleborg@lansstyrelsen.se
mailto:halland@lansstyrelsen.se
mailto:jamtland@lansstyrelsen.se
mailto:jonkoping@lansstyrelsen.se
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Alvesta kommun
Almhults kommun

Markaryds kommun
Lansstyrelsen Norrbotten

Region Norrbotten
Kalix kommun
Kiruna kommun
Bodens kommun
Luled kommun
Gallivare kommun
Pited kommun

Haparanda stad
Lansstyrelsen Skane

Region Skane
Burlévs kommun
Kéavlinge kommun
Lomma kommun
Svalévs kommun
Angelholms kommun
Astorps kommun
Trelleborgs kommun
Vellinge kommun
Eslévs kommun
Hassleholms kommun
Helsingborgs stad
Kristianstads kommun
Perstorps kommun
Klippans kommun
Lunds kommun

H66rs kommun

Osby kommun

Ostra Goinge kommun
Svedala kommun
Skurups kommun
Malmoé stad

Ystads kommun
Lansstyrelsen Stockholm

Region Stockholm
Stockholms stad
Sollentuna kommun
Upplands Vasby kommun
Sigtuna kommun
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klk@alvesta.se
info@almhult.se

ks@markaryd.se
norrbotten@Iansstyrelsen.se

regionnorrbotten@norrbotten.se
kommun@Kkalix.se
kommun@kiruna.se
kommunen@boden.se
lulea.kommun@Iulea.se
post@gallivare.se
kommun@pitea.se

kommunen@haparanda.se
skane@lansstyrelsen.se

region@skane.se
burlovs.kommun@burlov.se
kommunen@kavlinge.se
info@lomma.se

info@svalov.se
info@engelholm.se
kommun@astorp.se
trelleborgs.kommun@trelleborg.se
vellinge.kommun@vellinge.se
kommunen@eslov.se
kommunen@hassleholm.se
kontaktcenter@helsingborg.se
kommun@kristianstad.se
kommunhuset@perstorp.se
kommun@Kklippan.se
lunds.kommun@lund.se
kommun@hoor.se
kommun@oshy.se
kommun@ostragoinge.se
kommunen@svedala.se
kansli@skurup.se
kommunstyrelsen@malmo.se
kommunen@ystad.se
stockholm@lansstyrelsen.se
regionstockholm@sill.se
kommunstyrelsen@stockholm.se
sollentuna.kommun@sollentuna.se
upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se
sigtuna.kommun@sigtuna.se


mailto:norrbotten@lansstyrelsen.se
mailto:skane@lansstyrelsen.se
mailto:stockholm@lansstyrelsen.se
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Taby kommun
Nykvarns kommun
Botkyrka kommun
Salems kommun
Solna stad
Huddinge kommun
Sodertélje kommun
Haninge kommun

Ekerd kommun
Lénsstyrelsen Sédermanland

Region Sérmland

Trosa kommun
Katrineholms kommun
Nykopings kommun
Oxelésunds kommun
Lansstyrelsen Uppsala
Region Uppsala
Knivsta kommun

Uppsala kommun
Lénsstyrelsen Varmland

Lansstyrelsen Vasterbotten
Region Vésterbotten

Skellefted kommun
Robertsfors kommun

Umea kommun
Lénsstyrelsen Vastmanland

Region Vastmanland
Vésteras stad

Lansstyrelsen Vastra Goétaland
Lansstyrelsen Vasternorrland
Region Vasternorrland
Sundsvalls kommun
Lansstyrelsen Orebro
Region Orebro lan

Orebro kommun
Lansstyrelsen Ostergétland
Region Ostergétland
Norrkdpings kommun
Linkdpings kommun

Mjolby kommun
Sdderkdpings kommun
Sametinget
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kc@taby.se
kommun@nykvarn.se
medborgarcenter@botkyrka.se
info@salem.se
kommunstyrelsen@solna.se
servicecenter@huddinge.se
sodertalje.kommun@sodertalje.se
haningekommun@haninge.se
info@ekero.se
sodermanland@Ilansstyrelsen.se
post@regionsormland.se

trosa@trosa.se
kommunen@katrineholm.se
kommun@nykoping.se
kommun@oxelosund.se
uppsala@lansstyrelsen.se
region.uppsala@regionuppsala.se

knivsta@knivsta.se

uppsala.kommun@uppsala.se
varmland@Ilansstyrelsen.se

vasterbotten@Iansstyrelsen.se
regionen@regionvasterbotten.se
kundtjanst@skelleftea.se
kommun@robertsfors.se

umea.kommun@umea.se
vastmanland@Ilansstyrelsen.se

region@regionvastmanland.se
kommunstyrelsen@vasteras.se
vastragotaland@lansstyrelsen.se
vasternorrland@Ilansstyrelsen.se
region.vasternorrland@rvn.se
sundsvalls.kommun@sundsvall.se
orebro@lansstyrelsen.se
regionen@regionorebrolan.se
kommun@orebro.se
ostergotland@lansstyrelsen.se
region@regionostergotland.se

norrkoping.kommun@norrkoping.se

kontakt@linkoping.se
mjolbykommun@mijolby.se
kommun@soderkoping.se
kansli@sametinget.se
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Havs- och vattenmyndigheten
Naturvardsverket
Riksantikvarieambetet

Sveriges geologiska undersokning
Tillvaxtverket

Statens energimyndighet
Stralsakerhetsmyndigheten

Post- och telestyrelsen

Forsvarsmakten
Myndigheten for samhallsskydd och
beredskap

Sjofartsverket
Transportstyrelsen
LFV

Boverket

6 (6)

Dokumentdatum

2023-09-18

havochvatten@havochvatten.se
registrator@naturvardsverket.se
registrator@raa.se

sgu@sgu.se
tillvaxtverket@tillvaxtverket.se
registrator@energimyndigheten.se
registrator@ssm.se

pts@pts.se

exp-hkv@mil.se

registrator@msb.se
sjofartsverket@sjofartsverket.se
kontakt@transportstyrelsen.se
Ifv@lfv.se
registraturen@boverket.se
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